
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:00

Serie n° 5 di 5
2 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:07.0
3 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:04.0
4 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.3
5 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:08.4

Serie n° 4 di 5
1 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:03.1
2 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.6
3 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:02.0
4 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:02.4
5 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:03.0

Serie n° 3 di 5
1 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:00.1
2 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:59.1
3 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:55.1
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.0
5 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0
6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:01.4

Serie n° 2 di 5
1 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:54.0
2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.9
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.5
4 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:53.7
5 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:53.9
6 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 00:54.8

Serie n° 1 di 5
1 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.2
2 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:48.2
3 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.0
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:48.0
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:48.7
6 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:53.4

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:05

Serie n° 3 di 3
2 ALI KHALED 2008 ONDABLU 00:59.6
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:58.3
4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:59.0

Serie n° 2 di 3
2 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:55.5
3 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:54.3
4 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:55.2
5 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:56.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:53.9
2 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.6
3 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.6
4 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:53.0
6 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.2

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
1 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:18.0
3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 02:06.7
4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 02:08.0
5 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:02.0
2 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:01.0
3 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:58.6
4 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 01:59.1
5 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 02:01.3

Serie n° 3 di 5
1 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 01:54.0
2 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.3
3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:47.6
4 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.3
6 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 01:56.8

Serie n° 2 di 5
1 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:46.3
2 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:42.7
3 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:38.7
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.5
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.8
6 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:47.0

Serie n° 1 di 5
1 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:37.8
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.6
3 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.6
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:30.9
5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:34.6
6 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:38.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 MASIELLO SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:56.0
4 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:58.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:52.2
3 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:44.4
4 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 01:48.2
5 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:54.5

Serie n° 2 di 4
1 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:42.1
2 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:40.2
3 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 01:38.7
4 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.1
5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.2
6 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:43.9

Serie n° 1 di 4
1 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.7
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.2
3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.5
4 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.3
5 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:37.7
6 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.4

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:20

Serie n° 2 di 2
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:07.0
3 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:57.8
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:04.0
5 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:54.4
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.8
3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.9
4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:39.4
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.8

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:25

Serie n° 2 di 2
2 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:50.0
4 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:05.0
5 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.9
3 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.6
4 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:34.0
5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:43.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 04:10.0
2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 03:48.0
3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 03:40.0
4 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:42.1
5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:08.0
6 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 03:40.0
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:17.7
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:09.6
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:10.9
5 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:35.0
6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:40.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/05/2018 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
1 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:00.0
2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.5
3 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 03:26.8
4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:27.5
5 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:43.2

Serie n° 1 di 2
1 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.4
2 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 03:18.7
3 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.8
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.3
5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:23.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/05/2018 ore 10:45

Serie n° 5 di 5
1 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:50.8
3 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 00:50.7
4 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.8
5 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.1

Serie n° 4 di 5
1 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:50.0
2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:48.9
3 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:48.8
4 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:48.9
5 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:49.1
6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:48.1
2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:47.5
3 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:46.7
4 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.0
5 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.1
6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:45.0
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:44.9
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:43.4
4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:44.2
5 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:45.0
6 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 00:45.5

Serie n° 1 di 5
1 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:42.8
2 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.7
3 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 00:40.0
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:40.4
5 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:41.1
6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:43.4

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/05/2018 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
1 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.6
2 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.8
3 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.8
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:51.0
5 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.5

Serie n° 2 di 3
1 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:48.1
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.7
3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:45.0
4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:46.8
5 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.8

Serie n° 1 di 3
1 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:44.5
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:42.1
3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:38.8
4 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 00:40.1
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:44.3
6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:44.8

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/05/2018 ore 10:55

Serie n° 7 di 7
2 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:35.6
3 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:24.8
4 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 03:32.0
5 PADOVESE AURORA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 6 di 7
2 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 03:17.0
3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.3
4 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:12.4
5 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:21.5

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 03:08.0
2 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.7
3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.7
4 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.4
5 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 03:07.4
6 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.2

Serie n° 4 di 7
1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 02:59.5
2 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.5
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 02:51.9
4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.4
5 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:59.1
6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 03:00.1

Serie n° 3 di 7
1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.9
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:46.3
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 02:42.1
4 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.8
5 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 02:46.3
6 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 02:50.9

Serie n° 2 di 7
1 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:40.6
2 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:32.8
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.8
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.4
5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.1
6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.2

Serie n° 1 di 7
1 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.2
2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:24.4
3 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.5
4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 02:23.8
5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:24.5
6 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.4

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/05/2018 ore 11:05

Serie n° 4 di 4
2 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:13.9
3 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.9
4 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 03:13.0
5 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:29.0

Serie n° 3 di 4
2 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.5
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 02:50.0
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 02:56.5
5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 02:59.0

Serie n° 2 di 4
1 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:43.5
2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.6
3 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.7
4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.6
5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.3
6 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 02:49.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.8
2 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:25.2
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.0
4 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.7
5 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 02:26.2
6 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:29.5

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 06/05/2018 ore 11:15

Serie n° 5 di 5
2 DE RISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:51.2
4 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:55.8
5 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.5
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:33.3
3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.1
4 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.3
5 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.4

Serie n° 3 di 5
1 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.3
2 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:29.9
3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.4
4 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:29.5
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:30.1
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.4

Serie n° 2 di 5
1 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:27.2
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.5
3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 01:24.2
4 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.3
5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:27.0
6 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:28.0

Serie n° 1 di 5
1 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.8
2 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:18.5
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.2
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.4
5 DA PRA AURORA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.0
6 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.9

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 06/05/2018 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:40.0
3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:33.0
4 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:37.4
5 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.1
2 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:17.6
3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:12.2
4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:12.8
5 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.9
6 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:27.1

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/05/2018 ore 11:25

Serie n° 3 di 3
2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 07:33.2
3 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 06:46.7
4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:56.3
5 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:45.0
3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:23.1
4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:41.5
5 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 06:45.3

Serie n° 1 di 3
1 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 06:00.5
2 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:58.0
3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:49.4
4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:56.7
5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:00.0
6 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:01.9

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/05/2018 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
1 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 25:32.8
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 21:40.0
3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 19:51.2
4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 21:40.0
5 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 21:45.8

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 06/05/2018 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
1 PUPPINATO, PUPPINATO, BACCHION, MURER U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 13:20.0
2 PERRONI, ZANET, PITTON, BALZI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:12.0
3 SERAFIN, GAZZARI, PIZZOL, DA PRA  NOTTOLI NUOTO 74 05:00.5
4 DE BONI, DALLA LIBERA, GORZA, BRISTOT ONDABLU 05:08.0
5 PRADE, DE COLO', SOPPELSA, CIBIEN  ONDABLU 05:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 06/05/2018 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
2 VERONESE, BERGAMO, SCHIAVON, SERAFINI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:45.0
3 COAN, BAZZO, BUTTAZZI, CAMPODELL'ORTO NOTTOLI NUOTO 74 05:01.2
4 DELLA VECCHIA, HELMI, DE BACCO, TAGLIAPIETRA ONDABLU 05:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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